GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria

Centro Democrático Adelmo Simas Genro

_

LEI Nº 5775, DE 10 DE JULHO DE 2013

Considera de utilidade Pública Municipal

a Associação Cívico Cultural Coronel

Pillar.

MARCELO ZAPPE BISOGNO, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Santa Maria, Estado do Rio Grande do Sul, FAZ SABER que, em

conformidade com o que determina a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno

desta Casa, o Plenário aprovou e ELE promulga a seguinte:

L E I:

Art. 1º - Fica considerada de utilidade Pública Municipal a Associação

Cívico Cultural Coronel Pillar, registrada no CNPJ sob o número: 03827137/0001-02.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

SALA DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VEREADORES, aos dez

(10) dias do mês de julho do ano de dois mil e treze (2013).

Ver. MARCELO ZAPPE BISOGNO

Presidente

Registre-se e Cumpra-se

Ver.ª Dr.ª DEILI SILVA
1º Secretária